
２０２５年４月 

 

お客様各位 

 

遠軽信用金庫 

 

「こどものみらい古本募金」の参加結果のご報告とお礼について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、当金庫では、２０２４年８月５日（月）より、ＳＤＧｓゴール「貧困をなく

そう」の達成及び地域社会貢献に向けた取り組みとして、「こどものみらい古本募金」

を実施してまいりました。 

当金庫本支店２４店舗に古本回収ＢＯＸを設置し、本趣旨にご賛同いただいたお客

様から３６１冊（２０２５年３月末）の書籍を回収することができました。 

回収した書籍については、基準に基づき選別され「こどもの未来応援基金」に寄付

させていただきました。 

今後も地域社会貢献に向けた取り組みとして「こどものみらい古本募金」を継続し

てまいりますので、本趣旨にご賛同いただけるお客様からご協力をお願い申しあげま

す。 

この度の皆様からの多大なご協力に心から感謝申しあげます。 

 

以 上 

 

【回収した古本】 

         

 

 


